函  企  国

令和４年 (2022 年 )４月２１日

市議会議員  各位

                       企  画  部  長

ウクライナからの避難民について（お知らせ）

  このことについて，ウクライナから本市へ避難された方について，

下記のとおりお知らせいたします。

記

 １  来函日  令和４年４月１４日（木）

 ２  人  数  １名

 ３  国  籍  ウクライナ

 ４  居住地  函館市

（企画部国際・地域交流課）